
各機關公款補助團體私人情形季報表

機關（基金）名稱：三灣鄉公所

補助事項或用途

補助計畫經費及分攤情形 撥款情形 原始憑證送審計機關

合計 是 否 是 否

社區發展業務 財虎報喜迎新春 三灣鄉體育會 $20,000 $20,000 $20,000 $20,000 本所 ü

社區發展業務 $3,000 $3,000 $3,000 $23,000 本所 ü

社區發展業務 北埔社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $43,000 本所 ü

社區發展業務 申請購買音圓點唱機 三灣社區發展協會 $30,000 $30,000 $30,000 $73,000 本所 ü

社區發展業務 社區守望相助隊隊員研習 銅鏡社區發展協會 $30,000 $30,000 $30,000 $103,000 本所 ü

社區發展業務 $20,000 $20,000 $20,000 $123,000 本所 ü

社區發展業務 頂寮社區活動中心採購設備 頂寮社區發展協會 $16,905 $16,905 $16,905 $139,905 本所 ü

社區發展業務 內灣社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $159,905 本所 ü

社區發展業務 大河社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $179,905 本所 ü

社區發展業務 三灣社區發展協會 $20,000 $20,000 $40,000 $40,000 $219,905 本所 縣府 ü

社區發展業務 社區健康生活推手培力計畫 銅鏡社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $239,905 本所 ü

社區發展業務 三灣社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $259,905 本所 ü

社區發展業務 三灣社區發展協會 $20,000 $20,000 $40,000 $40,000 $299,905 本所 縣府 ü

社區發展業務 三灣社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $319,905 本所 ü

社區發展業務 三灣社區發展協會 $20,000 $20,000 $20,000 $339,905 本所 ü

註：

彙整 機關首長

民國111年度  第1、2季（111年1-6月）

工作計畫科目名稱及預算數（僅
列補助團體私人預算金額）

補助對象（團體全
銜或私人姓名）

分攤補助機關名
稱  （請逐一填列

）

是否應編製會計報
告或告知清單

本機關補
助金額

他機關補
助金額

團體或私
人自付金

額

本季撥款
金額

截至本季
累計撥款

金額

審計機關核准
日期文號

社區發展-- --獎補助費

社區發展-- --獎補助費
111年視障心靈健康暨身權法宣
導講座

社團法人苗栗縣盲
友愛心協進會

社區發展-- --獎補助費 111年度美化生活創意研習活動

社區發展-- --獎補助費

社區發展-- --獎補助費

社區發展-- --獎補助費 111年健康快樂行嘉年華
三灣鄉體健發展協
會

社區發展-- --獎補助費

社區發展-- --獎補助費 111年度歌謠研習活動

社區發展-- --獎補助費 111年度客家歌謠研習活動

社區發展-- --獎補助費 111年三灣社區家政研習課程

社區發展-- --獎補助費

社區發展-- --獎補助費
111年婆婆媽媽生活創意研習活
動

社區發展-- --獎補助費 111年度傳統歌謠研習活動

社區發展-- --獎補助費
111年度舞出健康跳出活力研習
活動

社區發展-- --獎補助費
111年度歡慶端午情、粽葉飄香
活動

1、依據審計部民國88年6月24日台審部法字第880037號令修正發布施行「審計機關審核私人團體私人領受公款補助辦法」第四條，應填報本表，請併三月份、六月份、九月份、十二月份會計報告，遞送該管
審計機關。

2、同一工作計畫項下，不涉及多數機關分攤之私人領受生活津貼補助案件，可將補助金額、人數及申請案件加總列示，例如於「補助對象」欄填列「王永逸9案等12人」。

課長/主辦會計
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